הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 1/8/15 והבאים אחריו בכל
ראשון לחודש לאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

מוצגים - יוחזרו לבעליהם ובהעדר בעלים ייעשה בהם על פי שיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ה, 14 יוני 2015, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il